Laminator 70103

-+ Niezawodna laminacja dla trwatej ochrony przed brudem i
wilgocia

- Dwie podgrzewane silikonowe rolki

» Czas nagrzewania 3-5 minut

+ Mozliwe laminowanie na zimno

Numer artykutu

Typ

Maks. szerokos¢ robocza mm
DIN

Max. grubos¢ folii

Moc urzadzenia

Wymiary szer. x wys. gt.

EAN

Stan: 09.04.2024

Laminowanie w jakosci fotograficznej

Szybkos¢ laminowania 250 mm/minute

Maksymalna grubos¢ przedmiotu do laminowania 0,5 mm
Przycisk zapobiegajacy blokowaniu do bezpiecznego wyj-
mowania folii laminujacej

70103-14583
Laminator
325
A3
2x125
365
454 x 78 x 150
4009729067093
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